МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«08» октября 2021 года с.Крутояр № 175/1

Об утверждении состава ПП консилиума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ПП консилиума на 2021- 2022 год:
Председатель ППК: Пащенко Ирина Васильевна -  заместитель директора по УВР.
Члены ППК: Карпушова Н.А. -  учитель-логопед, учитель -  дефектолог.

Захарченко Е.А., Ярлыкова С.Ю., Рябичева Н.А., Станайтес А.Н., Камалова Е.В.,
Варнина Е.А., Елизарьева Р.С.
Секретарь комиссии: Варнина Е.А. - учитель.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Полякова Т.П. -  педагог-психолог,
Стонайтис Е.А. -  учитель -  логопед,
Бандурина Н.П. -  социальный педагог,

Учителя начальных классов:

И.И. Похабова

И.В. Пащенко

Н.А. Карпушова

l AAr'j Т.П. Полякова

1

		2022-05-16T14:31:48+0700
	МБОУ "КРУТОЯРСКАЯ СОШ"